
CESFronT

MINISTERIO DE DEFENSA

CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD FRONTERIZA TERRESTRE (CESFRONT).

TODO POR LA PATRIA

Santo Domingo, D.N.

31 de mayo del 2022.

NOMINA DEL PERSONAL CONTRATADO DEL CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD FRONTERIZA TERRESTRE (CESFronT),

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2022.

SUELDO NETO ESTATUSPUESTO O DESIGNACION HASTA SUELDO DESCUENTONO. DESDE

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO35,000.00 1,064.00 33,936.001 AYUDANTE CONSULTORIA JURIDICA

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO35,000.00 1,064.00 33,936.002 TECNICO EN REFRIGERACION, OFIC. A

31/12/20221/1/2022 1,064.00 33,936.00 CONTRATADO3 JARDINERO, ELIAS PINA 35,000.00

31/12/20221/1/2022 CONTRATADOCOCINERA, JIMANI 35,000.00 1,064.00 33,936.004

1/1/2022 31/12/2022 CONTRATADOPERIODISTA, DAJABON 25,000.00 760.00 24,240.005

31/12/20221/1/2022COCINERA 760.00 24,240.00 CONTRATADO6 25,000.00

1/1/2022 31/12/2022 CONTRATADOPROFESOR DE CREOLE, ESCAFRONT 25,000.00 760.00 24,240.007

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO23,635.00 718.50 22,916.50MAESTRO CONSTRUCTOR, ING.

1/1/2022 31/12/2022 CONTRATADO9 ENC. DE PROTOCOLO, ESCAFRONT. 20,000.00 608.00 19,392.00

31/12/20221/1/2022DESABOLLADOR Y PINTOR, ESC. 608.00 19,392.00 CONTRATADO10 20,000.00

ALBAÑIL PEDERNALES 31/12/20221/1/2022 CONTRATADO11 20,000.00 608.00 19,392.00

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO12 SECRETARIA, DAJABON 20,000.00 608.00 19,392.00

1/1/2022 31/12/2022 CONTRATADO13 CARPINTERO, DAJABON 20,000.00 608.00 19,392.00

31/12/20221/1/2022ENC. LIBRE ACCESO A LA INF. P. 608.00 19,392.00 CONTRATADO14 20,000.00

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO15 COCINERA, ELIAS PINA 20,000.00 608.00 19,392.00

31/12/20221/1/2022BARBERO, DAJABON 608.00 19,392.00 CONTRATADO16 20,000.00

31/12/20221/1/2022 CONTRATADOCONSERJE, ELIAS PINA 18,520.00 563.01 17,956.9917

31/12/20221/1/2022RECEPCIONISTA, DAJABON 17,452.80 CONTRATADO18 18,000.00 547.20

ALBAÑIL CESFRONT 1/1/2022 31/12/2022 CONTRATADO19 16,000.00 486.40 15,513.60

31/12/20221/1/202220 SECRETARIA DEL DIRECTOR GRAL. 15,600.00 474.24 15,125.76 CONTRATADO

31/12/20221/1/2022CHOFER, OFIC. ADM. CONTRATADO21 15,600.00 474.24 15,125.76

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO22 VETERINARIO 15,099.00 459.01 14,639.99

1/1/2022 31/12/2022 CONTRATADO23 AUX. DE ENFERMERIA, ELIAS PINA 15,000.00 456.00 14,544.00

1/1/2022 31/12/202224 ESCRIBIENTE DE CONTABILIDAD 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

31/12/20221/1/202225 LAVANDERA, ESCAFRONT 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

31/12/20221/1/202226 BIBLIOTECARIA, ESCAFRONT 456.00 CONTRATADO15,000.00 14,544.00

31/12/20221/1/202227 MECANICO ESCAFRONT CONTRATADO15,000.00 456.00 14,544.00

1/1/2022 31/12/202228 TECNICO EN CONT. COMP. OF. ADM. CONTRATADO15,000.00 456.00 14,544.00

1/1/2022 31/12/2022PINTOR ESCAFRONT29 15,000.00 456.00 CONTRATADO14,544.00

1/1/2022 31/12/202230 ENC. DEL DEPTO. DE AYUDANTIA. 15,000.00 456.00 CONTRATADO14,544.00

1/1/2022 31/12/2022COCINERA, PEDERNALES31 CONTRATADO15,000.00 456.00 14,544.00

1/1/2022 31/12/2022COCINERA, ESCAFRONT32 CONTRATADO15,000.00 456.00 14,544.00

1/1/2022 31/12/202233 MECANICO PEDERNALES 15,000.00 456.00 CONTRATADO14,544.00



31/12/2022 CONTRATADO14,544.001/1/2022 15,000.00 456.0034 RECEPCIONISTA OFICINA ADM.

CONTRATADO31/12/2022 14,544.001/1/2022 456.0015,000.00ALBAÑIL, JIMANl35

CONTRATADO31/12/2022 14,544.001/1/2022 456.0015,000.00COCINERA, JIMANl.36

CONTRATADO31/12/2022 14,544.001/1/2022 15,000.00 456.0037 COCINERA, DAJABON
CONTRATADO31/12/2022 14,544.001/1/2022 456.0015,000.00COCINERA, DAJABON38

31/12/2022 CONTRATADO1/1/2022 456.00 14,544.0015,000.00RECEPCIONISTA OFICNA ADM39

31/12/2022 CONTRATADO14,544.001/1/2022 15,000.00 456.00COCINERA, PEDERNALES40

CONTRATADO31/12/2022 14,544.001/1/2022 456.0015,000.00COCINERA, ESCAFRONT41

31/12/2022 CONTRATADO1/1/2022 456.00 14,544.0015,000.0042 BARBERO, ESCAFRONT

31/12/2022 CONTRATADO14,544.001/1/2022 456.0015,000.00AUX. DE CONT., OFICINA ADM.43

31/12/2022 CONTRATADO1/1/2022 14,544.0015,000.00 456.0044 VETERINARIO, ELIAS PINA

31/12/20221/1/2022 14,544.00 CONTRATADO15,000.00 456.0045 ENC. DE PROTOCOLO, OFICNA ADM.

31/12/2022 CONTRATADO1/1/2022 456.00 14,544.0015,000.0046 MECANICO

31/12/2022 CONTRATADO1/1/2022 14,544.0015,000.00 456.00ALBAÑIL, JIMANl47

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO456.00 14,544.00RECEPCIONISTA OFICINA ADM. 15,000.0048

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO456.00 14,544.00PSICOLOGA, ESCAFRONT 15,000.0049

31/12/20221/1/2022 12,313.92 CONTRATADO12,700.00 386.0850 ENC. DE COMIDAS Y BEBIDAS, PED.

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO364.80 11,635.20MECANICO, ELIAS PINA 12,000.0051

31/12/20221/1/2022 11,635.20 CONTRATADO12,000.00 364.8052 ALBAÑIL DAJABON

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO364.80 11,635.2053 ALBANILJIMANI 12,000.00

31/12/20221/1/2022 11,635.20 CONTRATADOCOCINERA, JIMANl 12,000.00 364.8054

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO12,000.00 364.80 11,635.2055 COCINERA ESCAFRONT

31/12/20221/1/2022 359.89 11,478.61 CONTRATADO56 COCINERA 11,838.50

1/1/2022 31/12/2022 11,053.44 CONTRATADOCOCINERA, PEDERNALES 11,400.00 346.5657

31/12/20221/1/2022 CONTRATADOCOCINERA, JIMANl 10,920.00 331.97 10,588.0358

31/12/20221/1/2022MECANICO JIMANí 10,374.72 CONTRATADO59 10,700.00 325.28

1/1/2022 31/12/2022 CONTRATADOTECNICO DEPT. TECN. INF, Y COMU. 10,700.00 325.28 10,374.7260

31/12/20221/1/2022ASISTENTE DEPT. DE TECNOLOGIA 9,696.00 CONTRATADO61 10,000.00 304.00

1/1/2022 31/12/2022 CONTRATADO62 COCINERA, ESCAFRONT. 10,000.00 304.00 9,696.00

31/12/20221/1/2022MECANICO ESCAFRONT 10,000.00 304.00 9,696.00 CONTRATADO63

31/12/20221/1/2022 9,696.00 CONTRATADO64 AYUDANTE DEL SUBDIRECTOR ADM. 10,000.00 304.00

CONSERJE, ELIAS PINA 1/1/2022 31/12/2022 CONTRATADO65 10,000.00 304.00 9,696.00

31/12/20221/1/202266 RECEPCIONISTA, DAJABON 10,000.00 304.00 9,696.00 CONTRATADO

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO67 ENCARGADA DE PROTOCOLO 9,500.00 288.80 9,211.20

1/1/2022 31/12/202268 ENFERMERA, ESCAFRONT 261.44 8,338.56 CONTRATADO8,600.00

31/12/20221/1/2022COCINERA, ELIAS PIÑA CONTRATADO69 8,560.00 260.22 8,299.78

1/1/2022 31/12/202270 ENC. DEL PANTRY, OFC. ADM. 8,420.00 255.97 8,164.03 CONTRATADO

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO71 AXILIAR DE CONTABILIDAD 8,420.00 255.97 8,164.03

31/12/20221/1/202272 MECANICO, CAPOTILLO CONTRATADO8,000.00 243.20 7,756.80

31/12/20221/1/202273 ENC. CORRESP. Y ARCHV. DIR. CONTRATADO8,000.00 243.20 7,756.80

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO74 ENFERMERA, ESCAFRONT 8,000.00 243.20 7,756.80

31/12/20221/1/2022COCINERA, ESCAFRONT CONTRATADO75 8,000.00 243.20 7,756.80

31/12/20221/1/2022CONSERJE, ELIAS PIÑA76 8,000.00 243.20 7,756.80 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/2022COCINERA, MONTE CRISTI77 8,000.00 243.20 7,756.80 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/202278 ENC. DE ALMACEN Y SUMINISTRO 243.20 7,756.80 CONTRATADO8,000.00

1/1/2022 31/12/202279 ENC. CUENTAS POR PAGAR CONTRATADO7,000.00 212.80 6,787.20

31/12/20221/1/202280 AYUDANTE AUDITOR INTERNO 7,000.00 212.80 6,787.20 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/202281 COCINERA, ELIAS PIÑA 7,000.00 212.80 6,787.20 CONTRATADO

31/12/20221/1/2022ENC. DE MECANICA, ELIAS PIÑA82 6,000.00 182.40 5,817.60 CONTRATADO



1/1/2022 31/12/2022 CONTRATADO5,817.606,000.00 182.4083 COCINERA, PEDERNALES

TOTAL 1,186,026.841,223,212.50 37,185.66
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